国务院关于《外商投资产业指导目录》有关问题的批复
国务院关于《外商投资产业指导目录》有关问题的批复
（国函[2004]90号）

发展改革委、商务部：
　　你们《关于修订＜外商投资产业指导目录＞的请示》(发改外资[2004]1877号)收悉。现批复如下：
　　同意废止2002年3月经国务院批准，由原国家计委、国家经贸委、外经贸部联合发布的《外商投资产业指导目录》。新修订的《外商投资产业指导目录》由你们发布，自发布之日起30日后施行。为保证工作衔接，原目录自新的《外商投资产业指导目录》施行之日起停止执行。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 国务院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二00四年十月二十六日

© 北大法宝：(www.pkulaw.com)专业提供法律信息、法学知识和法律软件领域各类解决方案。北大法宝为您提供丰富的参考资料，正式引用法规条文时请与标准文本核对。
欢迎查看所有产品和服务。法宝快讯：如何快速找到您需要的检索结果？ 法宝V6有何新特色？